

Prefeitura Municipal de Mirassol

Relatório TCU - Publicidade de Compras

Período: de 01/03/2018 até 31/03/2018

Mês/Ano da Compra:	03/2018
--------------------	---------

Órgão Requisitante: GABINETE DO PREFEITO	CNPJ: 46.612.032/0001-49
--	--------------------------

Fornecedor: LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.344.902/0001-27
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 02 cadeiras giratórias padrão com apoio em 05 (cinco) pés, com rodízios, estofada e revestida de material que permite perspiração nas superfícies onde há contato corporal, altura da superfície ajustável em relação ao piso entre 37 e 50cm, apoio de braços regulável em altura de 20 a 25cm a partir do assento - (Marca Cadeira Flex) - para serem utilizadas neste Gabinete - conforme especificações e orçamento em anexo. (Garantia de 90 dias). (Dot. Orc. F. 1551 - Rec. Proprio). (Gabinete).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Cadeira giratoria com apoio em 05 pés, com rodízios, estofada e revestida de material que permite perspiração - conforme especificações e orçamento em anexo.	Un	325,00	2,0000	650,00
Total LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858				650,00

Total GABINETE DO PREFEITO				650,00
----------------------------	--	--	--	--------

Órgão Requisitante: DEPARTAMENTO DE NEGOCIOS JURIDICOS	CNPJ: 46.612.032/0001-49
--	--------------------------

Fornecedor: MARK PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 62.208.368/0001-05
--	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 10 Bobinas de papel térmico amarela - com 300m e 57mm de largura - para Relógio de Ponto - Marca DIMEP - conforme orçamento em anexo. (Dot. Orc. F. 1415 - Rec. Proprio). (Depto de Negocios Juridicos).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Bobina de papel térmico amarela - com 300m e 57mm de largura - para Relógio de Ponto - conforme orçamento em anexo.	Un	27,83	10,0000	278,30
Total MARK PAPELARIA E PRESENTES LTDA - ME				278,30

Fornecedor: W A MOREIRA IMPRESSOS - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 19.612.643/0001-14
--	---

Descrição do Objeto da Compra:	Encadernação de 11 livros dos Contratos do ano de 2016 - em capa dura na cor azul e com letras douradas - conforme modelo, relação e
--------------------------------	--

orçamento em anexo. (Dot. Orc. F. 1566 - Rec. Proprio). (Depto de Negócios Jurídicos).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Encadernacao em capa dura	Un	39,00	11,0000	429,00
Total W A MOREIRA IMPRESSOS - ME				429,00

Fornecedor: LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.344.902/0001-27

Descrição do Objeto da Compra:

Aquisição de 01 cadeira giratoria padrão com apoio em 05 (cinco) pés, com rodízios, estofada e revestida de material que permite perspiração nas superfícies onde há contato corporal, altura da superfície superior ajustavel em relação ao piso entre 37 e 50cm, com apoio de braços regulavel em altura de 20 a 25cm a partir do assento - (Marca Cadeira Flex) - conforme especificações e orçamento em anexo. (Garantia de 90 dias). (Dot. Orc. F. 1568 - Rec. Proprio). (Depto de Negocios Jurídicos).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Cadeira giratoria com apoio em 05 pés, com rodízios, estofada e revestida de material que permite perspiração - conforme especificações e orçamento em anexo.	Un	325,00	1,0000	325,00
Total LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858				325,00

Fornecedor: LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.344.902/0001-27

Descrição do Objeto da Compra:

Aquisição de 03 unid. de Monitores HP 18,5" - para serem utilizados neste Depto - conforme especificações e orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. Orc. F. 1587 - Rec. Proprio). (Depto de Negocios Jurídicos).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Monitor - conforme especificacoes e orcamento em anexo.	Un	534,00	3,0000	1.602,00
Total LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858				1.602,00

Fornecedor: SERGIO RICARDO HOFACKER 08076158893 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 22.034.957/0001-91

Descrição do Objeto da Compra:

Mao de obra para instalação completa de aparelho de ar condicionado tipo Split 18.000 BTU's - (interligação frigorígena entre as unidades, isolamento das tubulações) - neste Depto - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 90 dias). (Dot. Orc. F. 368 - Rec. Proprio). (Depto de Negocios Jurídicos).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Mao-de-obra - conforme orcamento em anexo	Un	430,00	1,0000	430,00
Total SERGIO RICARDO HOFACKER 08076158893				430,00

Total DEPARTAMENTO DE NEGOCIOS JURIDICOS				3.064,30
--	--	--	--	----------

Órgão Requisitante: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO	CNPJ: 46.612.032/0001-49
---	--------------------------

Fornecedor: EMPRESA DE PUBLICIDADE RIO PRETO LTDA.	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 59.963.488/0001-03
--	---

Descrição do Objeto da Compra:	Renovação de assinatura do Jornal Diário da Região por 12 meses - conforme orçamento em anexo. (Dot. Orc. F. 1545 - Rec. Proprio). (Assessoria de Imprensa).
--------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Renovacao da assinatura do Jornal Diario da Regiao	Un	696,00	1,0000	696,00
Total EMPRESA DE PUBLICIDADE RIO PRETO LTDA.				696,00

Fornecedor: VIRTUAL TECH QUALITY INFORMÁTICA LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 15.571.422/0001-94
--	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 01 Nobreak Ups BZ 600va - 4 tomadas 115va Apc - (Marca SMS) - para ser utilizado no Paço Municipal - sala das telefonistas - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. Orc. F. 1584 - Rec. Proprio). (Div. de Comunicação Administrativa).
--------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Nobreak - conforme especificações e orçamento em anexo.	Un	377,00	1,0000	377,00
Total VIRTUAL TECH QUALITY INFORMÁTICA LTDA - ME				377,00

Fornecedor: LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.344.902/0001-27
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 03 cadeiras giratorias padrão com apoio em 05 (cinco) pés, com rodízios, estofada e revestida de material que permite perspiração nas superfícies onde há contato corporal, altura da superfície superior ajustavel em relação ao piso entre 37 e 50cm, apoio de braços regulavel em altura de 20 a 25cm a partir do assento - (Marca Cadeira Flex) - para serem utilizadas nesta Divisão - conforme especificações e orçamento em anexo. (Garantia de 90 dias). (Dot. Orc. F. 1538 - Rec. Proprio). (Div. de Compras e Licitação).
--------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Cadeira giratoria com apoio em 05 pés, com rodízios, estofada e revestida de material que permite perspiração - conforme especificações e orçamento em anexo.	Un	325,00	3,0000	975,00
Total LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858				975,00

Total DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO				2.048,00
-------------------------------------	--	--	--	----------

Órgão Requisitante: DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANÇAS	CNPJ: 46.612.032/0001-49
--	--------------------------

Fornecedor: LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.344.902/0001-27
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 01 cadeira giratoria padrão com apoio em 05 (cinco) pés, rodízios, estofada e revestida de material que permite perspiração nas superfícies onde há contato corporal, altura da superfície superior ajustável em relação ao piso entre 37 e 50cm - com apoio de braços regulável em altura de 20 a 25cm a partir do assento - (Marca Cadeira Flex) - conforme orçamento em anexo. (Garantia contra defeito de fabricação). (Dot. Orc. F. 1571 - Rec. Proprio). (Div. de Contabilidade e Orçamento).
--------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Cadeira giratoria com apoio em 05 pés, com rodízios, estofada e revestida de material que permite perspiração - conforme especificações e orçamento em anexo.	Un	325,00	1,0000	325,00
Total LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858				325,00

Total DEPARTAMENTO DE CONTABILIDADE E FINANÇAS				325,00
--	--	--	--	--------

Órgão Requisitante: DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO	CNPJ: 46.612.032/0001-49
--	--------------------------

Fornecedor: CARON & BIGOTTO DISTRIBUIDORA DE ÁGUA - LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 05.657.470/0001-46
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 01 Bebedouro elétrico com garrafão de água 20L, reservatório de água em material atóxico, modelo gabinete torre em chapa com pintura eletrozincada, pré pintada, na cor branca - 110V - (Marca karina) - para ser utilizado no Depto de Tributos e Fiscalização - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. Orc. F. 1585 - Rec. Proprio). (Depto de Tributos e Fiscalização).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Bebedouro elétrico com garrafão de água 20L, reservatório de água em material atóxico, modelo gabinete torre em chapa com pintura eletrozincada, pré-pintada, na cor branca - 110V - conforme especificações e orçamento em anexo.	Un	460,00	1,0000	460,00
Total CARON & BIGOTTO DISTRIBUIDORA DE ÁGUA - LTDA - ME				460,00

Total DEPARTAMENTO DE TRIBUTAÇÃO				460,00
----------------------------------	--	--	--	--------

Órgão Requisitante: MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA	CNPJ: 46.612.032/0001-49
---	--------------------------

Fornecedor: VALDIR A. BARBOZA VIDRACARIA -ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 66.919.689/0001-60
--	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 158 peças de vidro cancelado - (Colocadas) nas portas de acesso e janelas da Creche Lucilla França Sarti - conforme relação e orçamento em anexo. (Garantia contra defeito de fabricação). (Dot. Orc. F. 1417 - Rec. 10% Educação). (Depto de Educação).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
42 peças - de Vidro cancelado - Med. 175x 420 mm - conforme orçamento em anexo.	Un	345,00	1,0000	345,00
28 Peças - de Vidro cancelado - Med. 185x610mm - conforme orçamento em anexo.	Un	330,00	1,0000	330,00
42 Peças - de Vidro cancelado - Med. 470x220mm - conforme orçamento em anexo.	Un	475,00	1,0000	475,00
06 Peças - de Vidro cancelado - Med. 950x560mm - conforme orçamento em anexo.	Un	310,00	1,0000	310,00
02 Peças - de Vidro cancelado - Med. 180x440mm - conforme orçamento em anexo.	Un	20,00	1,0000	20,00
02 Peças - de Vidro cancelado - Med. 180x430mm - conforme orçamento em anexo.	Un	20,00	1,0000	20,00
12 Peças - de Vidro cancelado - Med. 470x150mm - conforme orçamento em anexo.	Un	85,00	1,0000	85,00
04 Peças - de Vidro cancelado - Med. 370x150mm - conforme orçamento em anexo.	Un	25,00	1,0000	25,00
08 Peças - de Vidro cancelado - Med. 190x320mm - conforme orçamento em anexo.	Un	55,00	1,0000	55,00
12 Peças - de Vidro cancelado - Med. 175x310mm - conforme orçamento em anexo.	Un	80,00	1,0000	80,00
Total VALDIR A. BARBOZA VIDRACARIA -ME				1.745,00

Fornecedor: BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 00.759.039/0001-97
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 02 Placas denominativas em aço inox - Med. 50cm x 70cm aproximadamente - em chapa de aço inox e berço com moldura na cor azul royal, caracteres gravados em baixo relevo - tendo em vista inauguração da Quadra coberta da EM Cândido Brasil Estrela - no dia 19/03/2018 e Ampliação da Creche Lucilla França Sarti - no dia 21/03/2018 - conforme modelos e orçamento em anexo. (Garantia contra defeito de fabricação). (Dot. Orc. F. 1582 - Rec. Qese). (Depto de Educação).
--------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Placa denominativa em aço inox - Med. 50cm x 70cm aproximadamente - em chapa de aço inox e berço com moldura na cor azul royal, caracteres gravados em baixo relevo -conforme modelos e orçamento em anexo.	Un	525,00	2,0000	1.050,00
Total BANDERPLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA				1.050,00

Fornecedor: ELETRICA STR E AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 08.315.670/0001-09
---	---

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 300m de cabo flexível 16,00 MM - 750V - sendo (200m na cor preta e 100m na cor azul) - para serem utilizados na
--------------------------------	--

ligação de energia para iluminação da Quadra da EM. Cândido Brasil Estrela - conforme orçamento em anexo. (Garantia contra defeito de fabricação). (Dot. Orc. F. 1574 - Rec. Qese). (Depto de Obras / Depto de Educação)

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Cabo flexível 16mm - 750v - na cor preta	M	5,99	200,0000	1.198,00
Aquisição de cabo flexível 16mm - 750v - na cor azul	M	5,99	100,0000	599,00
Total ELETRICA STR E AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL LTDA - ME				1.797,00

Fornecedor: JEFERSON PEDRO DE OLIVEIRA 24834761800

CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 24.554.051/0001-23

Descrição do Objeto da Compra:

Aquisição de 08 persianas verticais - com bando - em tecido Soleil laranja - sendo (07 persianas - Med. 2,30 x 1,30m aproximadamente e 1 persiana - Med. 2,50 x 1,30m - aproximadamente) - (Colocadas) - na Creche Lucila França Sarti - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. Orc. F. 665 - Rec. Qese). (Depto de Educação).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Persiana - Med. 2,30 x 1,30m aproximadamente - tecido Soleil laranja	Un	220,00	7,0000	1.540,00
Persiana - Med. aproximadamente 2,50 x 1,30m - tecido Soleil laranja	Un	220,00	1,0000	220,00
Total JEFERSON PEDRO DE OLIVEIRA 24834761800				1.760,00

Total MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO BÁSICA

6.352,00

Órgão Requisitante: DEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZER

CNPJ: 46.612.032/0001-49

Fornecedor: ANZOL DE OURO ARTIGOS DE CAÇA E PESCA LTDA

CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 59.992.693/0001-99

Descrição do Objeto da Compra:

Aquisição de 52 bolas - para serem utilizadas pelas equipes de competição deste Depto - conforme orçamento em anexo. (Garantia do Fabricante). (Dot. Orc. F. 836 - Rec. Proprio). (Depto de Esportes e Lazer).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Bola de Volei Oficial	Un	233,00	8,0000	1.864,00
Bola de Basquetebol de couro oficial adulto	Un	234,00	4,0000	936,00
Bola de Handebol H2L	Un	73,00	4,0000	292,00
Bola de Handebol HL1 oficial	Un	69,00	4,0000	276,00
Bola de futebol mirim oficial	Un	52,00	6,0000	312,00
Bola de futebol adulto	Un	57,00	6,0000	342,00
Bola de Futsal 50	Un	34,00	5,0000	170,00

Bola de Futsal 100	Un	37,00	5,0000	185,00
Bola de Futsal 200	Un	38,00	5,0000	190,00
Bola de Futsal 500	Un	39,00	5,0000	195,00
Total ANZOL DE OURO ARTIGOS DE CAÇA E PESCA LTDA				4.762,00

Total DEPARTAMENTO DE ESPORTES E LAZER				4.762,00
---	--	--	--	-----------------

Órgão Requisitante: DEPARTAMENTO DE SAÚDE	CNPJ: 46.612.032/0001-49
--	---------------------------------

Fornecedor: CARON & BIGOTTO DISTRIBUIDORA DE ÁGUA - LTDA - ME	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 05.657.470/0001-46
--	--

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 01 Bebedouro elétrico com galão de 20L, reservatório de água em material atóxico, modelo gabinete torre em chapa com pintura eletrozincada pre pintada na cor barnca - 110V - (Marca Karina) - para ser utilizado no Centro de Saude II - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. Orc. F. 1583 - Rec. PAB). (Depto de Saude).
---------------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Bebedouro elétrico com galão de 20L, reservatório de água em material atóxico, modelo gabinete torre em chapa com pintura eletrozincada pre pintada na cor barnca - 110V - conforme orçamento em anexo.	Un	460,00	1,0000	460,00
Total CARON & BIGOTTO DISTRIBUIDORA DE ÁGUA - LTDA - ME				460,00

Fornecedor: PROTEC INFORMÁTICA DE OLIMPIA - EIRELI - EPP	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 61.130.340/0001-21
---	--

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 02 armários de aço com 04 gavetas para pastas suspensas chapa 26 (0,45mm), parte superior - chapa 24 (0,60mm), parte inferior - chapa 20 (0,90mm), trilhos chapa 18 (1,20mm), canaletas - chapa 16 (1,50mm), hastes para pastas suspensas - chapa 20 (0,90mm), deslizamentos das gavetas por patins de nylon, fechadura cilíndrica tipo Yale com 02 chaves, fechamento simultâneo das gavetas, puxador horizontal em PVC na cor preta, pintura eletrostática pó na cor cinza cristal, dimensões altura externa 1335mm, largura 470mm, profundidade 570mm, dimensões altura interna 250mm, largura 390mm e profundidade 470mm - (Marca Pandin) - para serem utilizados na S. Tec. de Serviço Social deste Depto - conforme especificações e orçamento em anexo. (Garantia de 12 meses). (Dot. Orc. F. 1606 - Rec. FMS). (Depto de Saude).
---------------------------------------	--

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Armario p/ pasta suspensa	Un	428,90	2,0000	857,80
Total PROTEC INFORMÁTICA DE OLIMPIA - EIRELI - EPP				857,80

Fornecedor: LUCIMARA CRISTINA FERREIRA BALSANELLI	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 24.038.651/0001-39
--	--

22070568806

Descrição do Objeto da Compra:	Mao-de-obra p/ (serviço de retirada e instalação completa de aparelhos de ar condicionado tipo Split - Marca Elgin - sendo um aparelho de 60.000 BTU's - número patrimonial 24.439 e um aparelho de 30.000 BTU's - número patrimonial 24.460) - no Ambulatório Municipal de Saúde - conforme orçamento em anexo. (Dot. Orc. F. 1517 - Rec. MAC) . (Depto de Saude).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Mao-de-obra p/ serviço de retirada de aparelho de ar condicionado tipo Split - Marca Elgin - de 60.000 BTU's - conforme orçamento em anexo.	Un	200,00	1,0000	200,00
Mao-de-obra p/ serviço de instalação completa de aparelho de ar condicionado tipo Split - Marca Elgin - de 60.000 BTU's - - conforme orçamento em anexo.	Un	1.160,00	1,0000	1.160,00
Mao-de-obra p/ serviço de retirada de aparelho de ar condicionado tipo Split - Marca Elgin - de 30.000 BTU's - conforme orçamento em anexo.	Un	170,00	1,0000	170,00
Mao-de-obra p/ serviço de instalação completa de aparelho de ar condicionado tipo Split - Marca Elgin - de 30.000 BTU's - - conforme orçamento em anexo.	Un	900,00	1,0000	900,00
Total LUCIMARA CRISTINA FERREIRA BALSANELLI 22070568806				2.430,00

Fornecedor: LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858 CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.344.902/0001-27

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de 50 unid. de lanternas de led - Med. aproximadamente 135,00m comp.- alimentação 01 bateria, tipo de bateria 18650, blindada recarregavel (compatível com bateria 26650), diametro da lente 24,40mm, diametro do corpo 29,50mm, diametro da frente 35,50mm, diametro traseira (tampa) 30,00mm, corpo da lanterna confeccionado em material metalico, acompanhadas de carregador bivolt 110v/220v e adaptador para pilhas AAA - (Marca JYX) - para serem utilizadas pela Equipe Municipal de Combate ao Dengue em suas atividades diarias - conforme especificações e orçamento em anexo. (Garantia contra defeito de fabrica). (Dot. Orc. F. 1209 - Rec. Vig. Epidemiologica). (Depto de Saude).
--------------------------------	---

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Lanterna de led recarregável	Un	54,99	50,0000	2.749,50
Total LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858				2.749,50

Total DEPARTAMENTO DE SAÚDE 6.497,30

Órgão Requisitante: DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS CNPJ: 46.612.032/0001-49

Fornecedor: FARIA VEICULOS LTDA CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 01.869.253/0002-40

Descrição do Objeto da Compra:	Aquisição de peças - sendo (filtro de óleo, filtro de combustível, bujão do carter, oleo de motor, lubrificante de carroceria) e mao de obra p/ 1ª Revisão no veiculo Gol - Placa FKM 6122 - número
--------------------------------	---

patrimonial 25008 - conforme orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. Orc. F. 1310 Peças e F. 1424 Serviços - Rec. Proprio). (Depto de Servicos Municipais).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Mao de obra p/ balanceamento dos 4 pneus - conforme orçamento em anexo.	Un	58,50	1,0000	58,50
Alinhamento de direcao	Un	60,45	1,0000	60,45
Filtro de oleo	Un	36,70	1,0000	36,70
Filtro de combustivel	Un	15,74	1,0000	15,74
Bujão do carter	Un	18,35	1,0000	18,35
Oleo de motor 5w40 - 100% sintetico	L	39,90	4,0000	159,60
Lubrificante de carroceria	Un	39,50	1,0000	39,50
Total FARIA VEICULOS LTDA				388,84

Fornecedor: LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858

CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro: 29.344.902/0001-27

Descrição do Objeto da Compra:

Aquisição de 01 carregador de bateria - voltagem 110-220v - para bateria de 12v - com fusivel de proteção de 10A - saída nominal 50A rapida e 15A na saída lenta - (Marca Kitec) - para ser utilizado no carregamento de baterias na Seção Mecanica de Autos - conforme especificações e orçamento em anexo. (Garantia de 01 ano). (Dot. Orc. F. 1588 - Rec. Proprio). (Depto de Serviços Municipais).

Produto	Unidade	Valor Unitário	Quantidade	Valor Total
Carregador de bateria - voltagem 110-220v - para bateria de 12v - com fusivel de proteção de 10A - saída nominal 50A rapida e 15A na saída lenta - (Marca Kitec) - para ser utilizado no carregamento de baterias na Seção Mecanica de Autos - conforme especificações e orçamento em anexo.	Un	780,00	1,0000	780,00
Total LEANDRO ZANELATO VISCARDI 22356745858				780,00

Total DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS

1.168,84

Total do Mês/Ano 03/2018:

25.327,44